MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX1/MX2 Fast Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 09/02/2020 15:00 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:57
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
13 35.211 +2.859 15:15:34.289 3 35.434 +1.806 15:09:58.349
(822) Morelli Luca 14 33.480 +1.128 15:16:07.769 4 15:10:31.977
15:08:40.792 15 34.838 +2.486 15:16:42.607 5 35.099 +1.471 15:11:07.076
2 31.251 +0.261 15:09:12.043 16 34.055 +1.703 15:17:16.662 6 35.708 +2.080 15:11:42.784
3 31.314 +0.324 15:09:43.357 17 34.579 +2.227 15:17:51.241 7 33.869 +0.241 15:12:16.653
4 32.221 +1.231 15:10:15.578 18 34.420 +2.068 15:18:25.661 8 33.881 +0.253 15:12:50.534
5 33.119 +2.129 15:10:48.697 19 34.568 +2.216 15:19:00.229 9 34.242 +0.614 15:13:24.776
6 32.862 +1.872 15:11:21.559 20 35.045 +2.693 15:19:35.274 10 34.844 +1.216 15:13:59.620
7 33.120 +2.130 15:11:54.679 21 35.726 +3.374 15:20:11.000 11 33.813 +0.185 15:14:33.433
8 33.079 +2.089 15:12:27.758 22 34.830 +2.478 15:20:45.830 12 37.346 +3.718 15:15:10.779
9 33.054 +2.064 15:13:00.812 23 35.008 +2.656 15:21:20.838 13 36.086 +2.458 15:15:46.865
10 32.347 +1.357 15:13:33.159 24 40.090 +7.738 15:22:00.928 14 35.983 +2.355 15:16:22.848
1 39.426 +8.436 15:14:12.585 15 35.397 +1.769 15:16:58.245
12 33.328 +2.338 15:14:45.913 (121) Tramontano Ciro 16 37.983 +4.355 15:17:36.228
13 32.945 +1.955 15:15:18.858 1 33.806 +0.673 15:08:45.269 17 34.188 +0.560 15:18:10.416
14 32.786 +1.796 15:15:51.644 2 33.154 +0.021 15:09:18.423 18 35.752 +2.124 15:18:46.168
15 33.633 +2.643 15:16:25.277 3 38.416 +5.283 15:09:56.839 19 34.921 +1.293 15:19:21.089
16 33.568 +2.578 15:16:58.845 4 15:10:29.972 20 35.002 +1.374 15:19:56.091
17 32.793 +1.803 15:17:31.638 5 45.796 +12.663 15:11:15.768 21 36.508 +2.880 15:20:32.599
18 32.897 +1.907 15:18:04.535 6 33.334 +0.201 15:11:49.102 22 35.359 +1.731 15:21:07.958
19 33.387 +2.397 15:18:37.922 7 33.759 +0.626 15:12:22.861 23 37.129 +3.501 15:21:45.087
20 33.072 +2.082 15:19:10.994 8 33.304 +0.171 15:12:56.165
21 33.506 +2.516 15:19:44.500 9 35.069 +1.936 15:13:31.234 (433) Borrozzino Giuseppe
22 33.483 +2.493 15:20:17.983 10 36.501 +3.368 15:14:07.735 1 36.061 +3.383 15:08:49.741
23 32.379 +1.389 15:20:50.362 11 33.932 +0.799 15:14:41.667 2 39.360 +6.682 15:09:29.101
24 31.707 +0.717 15:21:22.069 12 34.815 +1.682 15:15:16.482 3 34.056 +1.378 15:10:03.157
13 33.758 +0.625 15:15:50.240 4 32.984 +0.306 15:10:36.141
(263) Memoli Alfredo 14 34.521 +1.388 15:16:24.761 5 35.247 +2.569 15:11:11.388
1 32.844 +1.370  15:08:44.033 15 34.889 +1.756  15:16:59.650 6 15:11:44.066
2 32.708 +1.234 15:09:16.741 16 34.967 +1.834 15:17:34.617 7 34.659 +1.981 15:12:18.725
3 32.450 +0.976 15:09:49.191 17 35.382 +2.249 15:18:09.999 8 33.223 +0.545 15:12:51.948
4 33.247 +1.773 15:10:22.438 18 35.031 +1.898 15:18:45.030 9 35.805 +3.127 15:13:27.753
5 32.758 +1.284 15:10:55.196 19 34.047 +0.914 15:19:19.077 10 32.846 +0.168 15:14:00.599
6 32.760 +1.286 15:11:27.956 20 34.289 +1.156 15:19:53.366 11 34.180 +1.502 15:14:34.779
7 32.288 +0.814 15:12:00.244 21 34.883 +1.750 15:20:28.249 12 34.621 +1.943 15:15:09.400
8 33.881 +2.407 15:12:34.125 22 34.393 +1.260 15:21:02.642 13 34.837 +2.159 15:15:44.237
9 32.226 +0.752 15:13:06.351 23 34.241 +1.108 15:21:36.883 14 52.792 +20.114 15:16:37.029
10 32.384 +0.910 15:13:38.735 15 36.042 +3.364 15:17:13.071
11 32.850 +1.376 15:14:11.585 (751) Morgera Ciro 16 35.024 +2.346 15:17:48.095
12 35.361 +3.887 15:14:46.946 1 33.673 +1.207 15:08:45.381 17 34.141 +1.463 15:18:22.236
13 33.101 +1.627 15:15:20.047 2 15:09:17.847 18 35.230 +2.552 15:18:57.466
14 32.375 +0.901 15:15:52.422 3 36.441 +3.975 15:09:54.288 19 35.776 +3.098 15:19:33.242
15 34.332 +2.858 15:16:26.754 4 33.004 +0.538 15:10:27.292 20 34.530 +1.852 15:20:07.772
16 33.622 +2.148 15:17:00.376 5 34.372 +1.906 15:11:01.664 21 35.480 +2.802 15:20:43.252
17 34.774 +3.300 15:17:35.150 6 33.753 +1.287 15:11:35.417 22 34.896 +2.218 15:21:18.148
18 33.144 +1.670 15:18:08.294 7 33.911 +1.445 15:12:09.328 23 1:39.555 +1:06.877 15:22:57.703
19 34.073 +2.599 15:18:42.367 8 35.831 +3.365 15:12:45.159
20 32.760 +1.286 15:19:15.127 9 33.871 +1.405 15:13:19.030 (122) Blanchi Luciano
21 32.090 +0.616 15:19:47.217 10 35.309 +2.843 15:13:54.339 1 33.737 +0.577 15:09:35.177
22 32.065 +0.591 15:20:19.282 11 35.665 +3.199 15:14:30.004 2 33.290 +0.130 15:10:08.467
23 32.971 +1.497 15:20:52.253 12 33.966 +1.500 15:15:03.970 3 34.497 +1.337 15:10:42.964
24 31.474 15:21:23.727 13 34.220 +1.754 15:15:38.190 4 33.962 +0.802 15:11:16.926
14 34.800 +2.334 15:16:12.990 5 33.773 +0.613 15:11:50.699
(92) Gizzi Antonio 15 33.957 +1.491 15:16:46.947 6 33.552 +0.392 15:12:24.251
1 32.797 +0.445 15:08:42.958 16 35.703 +3.237 15:17:22.650 7 34.084 +0.924 15:12:58.335
2 32.359 +0.007 15:09:15.317 17 35.379 +2.913 15:17:58.029 8 15:13:31.495
3 15:09:47.669 18 36.231 +3.765  15:18:34.260 9 35.163 +2.003  15:14:06.658
4 33.246 +0.894 15:10:20.915 19 35.685 +3.219 15:19:09.945 10 35.291 +2.131 15:14:41.949
5 33.001 +0.649 15:10:53.916 20 38.830 +6.364 15:19:48.775 1 35.764 +2.604 15:15:17.713
6 32.666 +0.314 15:11:26.582 21 36.424 +3.958 15:20:25.199 12 36.503 +3.343 15:15:54.216
7 32.394 +0.042 15:11:58.976 22 36.450 +3.984 15:21:01.649 13 35.180 +2.020 15:16:29.396
8 42.732 +10.380 15:12:41.708 23 36.238 +3.772 15:21:37.887 14 33.894 +0.734 15:17:03.290
9 33.455 +1.103 15:13:15.163 15 36.056 +2.896 15:17:39.346
10 36.169 +3.817 15:13:51.332 (612) Laudato Giovanni 16 35.470 +2.310 15:18:14.816
11 34.024 +1.672 15:14:25.356 1 35.215 +1.587 15:08:47.980 17 35.638 +2.478 15:18:50.454
12 33.722 +1.370 15:14:59.078 2 34.935 +1.307 15:09:22.915 18 35.669 +2.509 15:19:26.123
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

MX1/MX2 Fast

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:57

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
09/702/2020 15:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ora
19 35.386 +2.226 15:20:01.509 15 41.572 +7.543 15:17:38.746
20 35.215 +2.055 15:20:36.724 16 39.014 +4.985 15:18:17.760
21 33.731 +0.571 15:21:10.455 17 37.904 +3.875 15:18:55.664
22 34.737 +1.577 15:21:45.192 18 41.491 +7.462 15:19:37.155
19 39.592 +5.563 15:20:16.747
(214) Salone Daniele 20 42.570 +8.541 15:20:59.317
1 34.952 +1.382 15:08:46.953 21 1:04.787 +30.758 15:22:04.104
2 33.766 +0.196 15:09:20.719
3 34.507 +0.937 15:09:55.226 (312) Borredon Achille
4 15:10:28.796 1 37.023 +1.378 15:08:51.267
5 34.524 +0.954 15:11:03.320 2 37.650 +2.005 15:09:28.917
6 34.008 +0.438 15:11:37.328 3 36.557 +0.912 15:10:05.474
7 1:03.645 +30.075 15:12:40.973 4 55.874 +20.229 15:11:01.348
8 33.798 +0.228 15:13:14.771 5 40.925 +5.280 15:11:42.273
9 37.537 +3.967 15:13:52.308 6 39.156 +3.511 15:12:21.429
10 1:04.736 +31.166 15:14:57.044 7 44.423 +8.778 15:13:05.852
11 33.771 +0.201 15:15:30.815 8 37.105 +1.460 15:13:42.957
12 36.063 +2.493 15:16:06.878 9 45.378 +9.733 15:14:28.335
13 34.728 +1.158 15:16:41.606 10 1:47.532 +1:11.887 15:16:15.867
14 33.926 +0.356 15:17:15.532 1 35.675 +0.030 15:16:51.542
15 34.566 +0.996  15:17:50.008 12 15:17:27.187
16 33.888 +0.318 15:18:23.986 13 37.139 +1.494 15:18:04.326
17 34.331 +0.761 15:18:58.317 14 39.633 +3.988 15:18:43.959
18 35.530 +1.960 15:19:33.847 15 40.488 +4.843 15:19:24.447
19 57.881 +24.311 15:20:31.728 16 36.424 +0.779 15:20:00.871
20 34.900 +1.330 15:21:06.628 17 38.125 +2.480 15:20:38.996
21 38.017 +4.447 15:21:44.645 18 38.042 +2.397 15:21:17.038
19 1:05.704 +30.059 15:22:22.742
(918) Fusco Franco
1 38.258 +2.014 15:08:50.895
2 15:09:27.139
3 37.259 +1.015 15:10:04.398
4 38.060 +1.816 15:10:42.458
5 38.280 +2.036 15:11:20.738
6 37.408 +1.164 15:11:58.146
7 49.589 +13.345 15:12:47.735
8 40.150 +3.906 15:13:27.885
9 39.914 +3.670 15:14:07.799
10 41.369 +5.125 15:14:49.168
1 39.914 +3.670 15:15:29.082
12 42.026 +5.782 15:16:11.108
13 38.296 +2.052 15:16:49.404
14 36.877 +0.633 15:17:26.281
15 36.276 +0.032 15:18:02.557
16 37.872 +1.628 15:18:40.429
17 38.433 +2.189 15:19:18.862
18 40.697 +4.453 15:19:59.559
19 39.142 +2.898 15:20:38.701
20 37.213 +0.969 15:21:15.914
21 40.561 +4.317 15:21:56.475
(33) Guarini Giulio
1 36.089 +2.060 15:08:49.075
2 34.169 +0.140 15:09:23.244
3 35.552 +1.523 15:09:58.796
4 35.127 +1.098 15:10:33.923
5 35.553 +1.524 15:11:09.476
6 15:11:43.505
7 36.256 +2.227 15:12:19.761
8 35.379 +1.350 15:12:55.140
9 34.645 +0.616 15:13:29.785
10 1:02.677 +28.648 15:14:32.462
1 35.984 +1.955 15:15:08.446
12 37.061 +3.032 15:15:45.507
13 35.778 +1.749 15:16:21.285
14 35.889 +1.860 15:16:57.174
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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